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Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszy sołeckich w  roku  2013  
 
 

Rozdzia
ł  

Paragraf  Nazwa Sołectwa  Nazwa przedsięwzięcia  Kwota FS w zł Dofinansowanie 
zadania  
Z budŜetu gminy 
w złotych  

Ogółem wydatki na 
zadanie w złotych  

1  
 
92195 

 
 
4210 
 
 

Drobnin  
 
 

Ogółem   
  w tym:  
Zakup elementów 
wyposaŜenia terenu 
wiejskiego z  przeznaczeniem  
na miejsce spotkań 
integracyjnych oraz 
organizacji imprez wiejskich 
 

12.590,65  
  
 12.590,65  
 
  
 
  

 
 
  0  
 
 
 
 

12.590,65  
 
12.590,65  
 
 
 
 
 
 

2  
 
60016 
 

  
 
 4270 
  

Bielawy  Ogółem 
w tym:  
remont chodnika  
 

5.588,12   
 
5.588,12   
 

0 
 
0  
 
 

5.588,12  
 
5.588,12  
 
 
 

3  
 
60016 

 
 
4270 

Zbytki  Ogółem 
w tym:  
Utwardzenie drogi gminnej  

6.886,59   
 
6.886,59  

0 
 
0 

6.886,59  
 
6.886,59  

4  
 
92195 

 
 
6050  

Bojanice  Ogółem  
W tym:  
Budowa świetlicy wiejskiej 
typu wigwam  

12.845,71   
 
12.845,71   

100.000,-  
 
100.000,-  

112.845,71  
 
112.845,71  



5  
 
01010  
 
 
 
92109 
92109 
 
92195 
 
92195 
 
 
 

 
 
6059 
 
 
 
4210 
4270 
 
4300 
 
4210  
 
 

Pawłowice  Ogółem  
W tym:  
Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami w 
Pawłowicach   
 
Zakup krzeseł do sali wiejskiej  
Remont stołów na sali 
wiejskiej  
Organizacja  festynów  
 
Zakup sprzętu nagłaśniającego  

23.187,22 
 

15.000,- 
 
 
 

1.000,- 
1.300 

 
2.887,22 

 
3.000,- 

 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.187,22 
 

15.000,- 
 
 
 

1.000,- 
1.300,- 

 
2.887,22 

 
3.000,- 

 

6  
 
60016 

 
 
6050  

Krzemieniewo  Ogółem  
W tym: 
Budowa chodnika w kierunku 
Bielaw  

23.187,22 
 

23.187,22 
 

0 
 
0 
 

   23.187,22  
  
   23.187,22  

 
 
 

7  
 
 
 
92195 
92195 
 
60016 

 
 
 
 
4210  
4300 
 
4270 

Oporowo  Ogółem 
W tym:  
Organizacja imprez 
środowiskowych tj.: 
- zakup materiałów 
- zakup usług 
 
Remont chodnika 

12.637,02 
 
 
 

300,- 
1700,- 

 
10.637,02 

10.000,- 
 
 
 
 
 
 

10.000,- 

22.637,02 
 
 
 

300,- 
1.700,- 

 
20.637,02 



8  
 
60016 

 
 
4270  
 
 

Oporówko  Ogółem  
W tym:  
Remont chodnika 

11.524,04  
 
11.524,04   

10.000,-  
 
10.000,-  

21.524,04  
 
21.524,04  

9  
 
 
 
 
92195 
92195 
 
 
 
92601 
92601 
 
 

 
 
  
 
 
4300 
4210 
 
 
 
4210 
4270 
 
 
 

Kociugi  Ogółem  
W tym:  
Zagospodarowanie „chaty 
wiejskiej „ i terenu 
przyległego w tym :  
- zakup usług   
-zakup materiałów  
 
Remont boiska  i ogrodzenia 
placu zabaw w tym:  
-zakup materiałów  
-zakup usług  
 

10.179,18 
 
 
 
 

2.000,- 
4.000,- 

 
 
 

2.000,- 
2.179,18 

 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.179,18 
 
 
 
 

2.000,- 
4.000,- 

 
 
 

2.000,- 
2.179,18 

 
 
 

10  
 
 
 
60016 
 
 
 
92195 
 
92195 

 
 
 
 
6050 
 
 
 
4210 
 
4300 

Garzyn Ogółem  
W tym:  
 
 
Budowa ciągu pieszo-
jezdnego   
 
Organizacja turnieju wsi w 
tym: 
-zakup materiałów  
-Zakup usług   

23.187,22 
 
 
 

21.687,22 
 
 
 
 

500,- 
1.000,- 

480.000,- 
 
 
 

480.000,- 
 
 
 
 
 
 
 

503.187,22 
 
 
 

501.187,22 
 
 
 
 

500,- 
1.000,- 

 



11  
 
90015 

 
 
4270 

Hersztupowo  Ogółem  
W tym :  
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

11.222,61 
 

11.222,61 

0 
 
0 

11.222.61 
 

11.222,61 

12  
 
92109 

 
 
4270 

Nowy Belęcin  Ogółem  
W tym:  
Utwardzenie terenu kostką 
brukową przy sali wiejskiej  

12.567,47 
 

12.567,47 

13.000,- 
 

13.000,- 

25.567,47 
 

25.567,47 

13  
 
60016 
 
92195 
 
 

 
 
4270 
 
4300 
 
 

Stary  Belęcin  Ogółem  
W tym:  
Remont chodnika  
 
Organizacja doŜynek 
wiejskich  

8.950,25 
 

7.950,25 
 

1.000,- 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 
0 
 

18.950,25 
 

17.950,25 
 

1.000,- 
 

14  
 
60016 
 
92195 
 
 
92195 
 
 
 
 
92195  

 
 
4270 
 
4300  
 
 
4210 
 
 
 
 
4210 

Lubonia  Ogółem  
w tym : 
Remont dróg gminnych  
 
MontaŜ rynien na budynku na  
„Uroczysko Nad Stawem 
 
Zakup lodówki na” uroczysko 
nad stawem „ 
 
Organizacja  imprezy 
integracyjnej dla mieszkańców 
tym: -zakup materiałów   

13.680,45 
 

7.680,45 
 

3.000,- 
 
 

1.800,- 
 
 
 
 

200,- 

0 
 
0 
 
0 
 
 
0 
 
 
 
 
0 

13.680,45 
 

7.680,45 
 

3.000,- 
 
 

1.800,- 
 
 
 
 

200,- 



92195 
 
 

4300 
 

         - Zakup usług  
 

1.000,- 0 1.000,-  

15 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
92109 
 
 
 
 
92195 
92195 
 
92109  

 
 
 
4210  
 
 
 
 
4210 
4300 
 
4210 
 
 
 
 
 

Mierzejewo 
 
 
 
 
 
 

Ogółem  
W tym:  
  
Zakup krzeseł do sali wiejskiej 
 
Organizacja    imprez 
kulturalnych  dla 
mieszkańców  
- zakup materiałów 
- umowy  usług  
 
DoposaŜenie kuchni przy Sali 
wiejskiej w moskitiery  
 

11.338,54 
 
 

9.000,- 
 
 
 
 

500,- 
1000,- 

 
838,54 

 
 
 
 

0 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 
 
0 
 
 
 
 

11.338,54 
 
 

9.000,- 
 
 
 
 

500,- 
1.000,- 

 
838,54 

 
 
 

16 
 

 
 
92109 
 

 
 
4270  

 Górzno  Ogółem  
W tym:  
Wymiana okien na sali 
wiejskiej  

12.451,52 
 

12.451,52 

0 
 
0 

12.451,52 
 

12.451,52 
 
 

17  
 
 
92109 

 
 
 
4270   
 
 
 

Karchowo    Ogółem  
W tym:  
 
Wymiana okien i drzwi 
wejściowych do sali wiejskiej  

9.112,57 
 

9.112,57 

0 
 
0 

9.112.57 
 

9.112,57 



18  
 
92195 
92195 
 
 
 
 
92195 
92195 

 
 
4210 
6060 
 
 
  
 
4210   
4170 

Brylewo  Ogółem  
W tym:  
Zakup ławek  
Zakup pawilonu-namiotu na 
potrzeby organizacji imprez  
 
Organizacja  festynu 
rodzinnego  dla  mieszkańców 
- Zakup materiałów  
- umowa zlecenie   

8.903,89 
 

2.000,- 
5.403,89 

 
 
 
 

500,- 
1.000,- 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.903,89 
 

2.000,- 
5.403,89 

 
 
 
 

500,- 
1.000,- 

 Ogółem  230.040,27  623.000,-      853.040,27    

 
 
   


